

Our Ref: 295/2019  
August 2019

## **Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000**

---

- 1) Could the authority state how they use agencies and/or software to expedite the discharge of DTOC patients?

**The Trust liaises closely with our colleagues in DMBC, RDASH, Notts.CC, Doncaster and Bassetlaw CCG. We also liaise with the voluntary sector in order to expedite discharges.**

- 2) How much did they spend with agencies to arrange placements with care homes or home care for DTOC patients in each of the last three financial years?

**N/A**

- 3) Do they use Capacity Tracker or any other software of services to identify care homes or home care packages? Please state which software or services are used.

**Capacity Tracker is used to identify bed availability regionally in Care Homes. We also use 24 discharge to assess beds, and this list is updated daily.**